Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.05.2020 № 184

                 г. Брянск

г. Брянск

Об установлении доплаты за увеличение объема

работы сотрудникам, работающим в закрытых на

полную изоляцию стационарных организациях

социального обслуживания, стационарных

отделений, созданных не в стационарных

организациях социального обслуживания, и

организацию их питания, за счет средств

областного бюджета

В соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации,

Законом Брянской области от 29 декабря 2014 года № 89-З «О системах оплаты

труда работников государственных учреждений Брянской области»,

Постановлением правительства Брянской области от 22 января 2016 года № 33-п

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

государственных бюджетных и автономных учреждений социального

обслуживания населения Брянской области», постановлением правительства

Брянской области от 08 мая 2020 года №74-рп «О принятии решения о внесении

изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в связи с

перераспределением бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий

распространения коронавирусной инфекции», в связи с распространением

коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок установления доплаты за увеличение объема работы

сотрудникам, работающим в закрытых на полную изоляцию стационарных

организациях социального обслуживания, стационарных отделений, созданных не

http://internet.garant.ru/document/redirect/24325205/0

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

в стационарных организациях социального обслуживания, в связи с реализацией

мероприятий, направленных на профилактику и устранение последствий

распространения новой коронавирусной инфекции, и организацию их питания за

счет средств областного бюджета согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела департамента общего отдела Хазановой Е.С. довести

приказ до руководителей государственных учреждений, подведомственных

департаменту семьи, социальной и демографической политики Брянской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп. Вавилова Т.М.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F

Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021